АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 12.03.2024                                                                                            № 285

г. Тотьма

О признании утратившим силу
постановление администрации
Тотемского муниципального района
от 12 апреля 2022 года № 345

Руководствуясь  статьей  42  Устава  Тотемского  муниципального  округа
Вологодской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившим  силу постановление  администрации  Тотемского
муниципального  района  от  12  апреля  2022  года  №  345  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  по
установлению публичного сервитута».

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин